
НАКАЗ № 88 

 

від 28.07.2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження графіків 

навчального процесу 

на 2022/2023 навчальний рік 

 

На виконання рекомендацій МОН України від 27.06.2022 р. № 1/7035-22 

щодо підготовки закладів освіти до нового 2022-2023 навчального року, 

опалювального сезону в умовах воєнного стану, а також  п.3 та 5  наказу № 5 від 

17.01.2022 р. «Про розроблення документів з організації освітнього процесу та 

графіка навчального процесу в університеті у 2022–2023 н.р.»  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити на 2022–2023 навчальний рік графіки навчального процесу 

за денною та заочною формами навчання (додатки А, Б та В). Навчальний процес 

за денною формою у 2022-2023 н.р. проводити у режимі двох змін, а саме: 

1.1 Осінній семестр: 

1.1.1  Для здобувачів вищої освіти освітнього рівня бакалавр: 

1.1.1.1 Теоретичне навчання: 

- для 2, 3 та  4 курсах розпочати з 1 вересня 2022 року і завершити 19 

листопада 2022 р.;  

- для 1-го курсу розпочати з 19 вересня 2022 р. і завершити 6 грудня 

2022 р.  

1.1.1.2 Підсумковий контроль (екзаменаційну сесію): 

-  для 1-го курсу провести з 7 грудня по 24 грудня 2022  року; 

-  для 2-4 курсів – з 21 листопада по 10 грудня 2022 року. 

1.1.1.3 Зимові канікули: 

- для студентів 2-4 курсів встановити з 12 грудня 2022 року по 12 лютого  

2023 року; 

- для студентів 1-го курсу – з 26 грудня 2022 р. по12 лютого 2023 року. 

1.1.2  Для здобувачів вищої освіти освітнього рівня магістр : 

- 1-го року навчання заняття у першому семестрі розпочати з 30 

вересня і завершити 17 грудня 2022 р.; підсумковий контроль провести з 19 



грудня 2022 р. по 31 грудня 2022 р.; зимові канікули встановити з 1 січня по 12 

лютого 2023 року. 

-  2-го року навчання (з терміном навчання 1 рік 4 міс. та 1 рік 9 міс.) 

розпочати заняття/практику з 1 вересня 2022 р. і закінчити державною 

атестацією відповідно до 31 грудня 2022 р. та 31 травня 2023 р. 

1.1.3  Для здобувачів вищої освіти освітнього рівня доктор філософії: 

1.1.3.1 Теоретичне навчання: 

- для 1-го курсу розпочати з 19 вересня 2022 р. і завершити 6 грудня 

2022 р.; 

- для 2 курсу розпочати з 1 вересня 2022 року і завершити 19 листопада 

2022 р. 

1.1.3.2 Підсумковий контроль (екзаменаційну сесію): 

-  для 1-го курсу провести з 7 грудня по 24 грудня 2022  року; 

-  для 2 курсу – з 21 листопада по 10 грудня 2022 року. 

 

1.2 Весняний семестр: 

2.2.1 Для здобувачів вищої освіти освітніх рівнів бакалавр, магістр, 

доктор філософії теоретичне навчання розпочати 13 лютого 2023 року. 

2.2.2  Підсумковий контроль у весняному семестрі провести з 12 червня 

2023 року по 30 червня 2023 року; 

2.2.3  Літні канікули розпочати з 1 липня і завершити 31 серпня 2023 року. 

3. Навчальні практики провести впродовж осіннього та весняного 

семестрів, виробничі – у  визначені  графіком терміни. 

4. Рубіжні контролі (атестації) провести в такі терміни: 

-  осінній семестр –  для ОР бакалавр з  17.10.2022 р. по 29.10.2022 р.; для 

ОР магістр з 14.11.2022 по 26.11.2022р. 

-  весняний семестр – з 10.04.2023 р. до 22.04.2023 р. 

5. Завідувачці канцелярії Любові Бондар, начальнику ЦЦТ Юрію Кльоцу 

забезпечити розміщення цього наказу в електронній мережі та на сайті 

університету. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР Віктора 

Лопатовського. 

 

 

 

 Ректор          Сергій Матюх 

 



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

 

Завідувач навчального відділу                                     Олег САМОЛЮК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з НПР                                                          Віктор ЛОПАТОВСЬКИЙ 

 

Провідний юрисконсульт                                            Іван ЮРЧАК 

 

 


